
Zarządzenie nr 53/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 20.12.2022 r. 
 

w sprawie ustalenia dnia rektorskiego w dniu 23.12.2022 r.                                                   

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

 

 
Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Wałczu, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dzień 23 grudnia 2022 r. jest dniem rektorskim, wolnym od zajęć dydaktycznych 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia i Spraw Studenckich. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


